oblivio induci, ac denuo abusus irrepere possint, Sac. Congreg. indulgentiis, sacrisque reliquis præposita, habita die 9. Apr. 1720. decrevit, atque mandavit singulis Ordinibus, Religionibus, Institutis, & Archiconfraternitatibus, eorumque superioribus, ministris, atque officialibus quocumque nomine nuncupatis, ut pro expediendis literis patentibus aggregationum, seu potius pro illarum expensis quibuscumque nihil ultra unum scutum aureum sub quovis prætextu, aut quæstio colore, etiam à sponte dantibus, aut titulo elemosynæ recipere audeant, aut recipi permittant sub lisdem poenis contentis in supra memorato decreto edito die 6. Martii 1608. ne confraternitates aggregandæ sumptibus nimium graventur, & ut omnes intelligent, cœlestes ecclesiæ thesauros non quæstus, aut alicujus lucri causa, sed ad pietatem fidelium excitandam ex apostolica sedis benignitate aperiri. Quibus per me Secretarium Sanctissimum Domino nostro Clementi XI. relatis, Sanctissimus Dominus noster Gregorius XIV. approbavit, & in omnibus executioni mandati jussit. — Datum die 20. April. 1720. — J. D. C. Parraccianus. — Raphael Cosmus de Hieronymis Secret. Die, mense, & anno, quibus supra, supradictum decretum, & publicatum fuit ad valvas Curie Innocentianæ, ac in aliis locis solitis, & consuetis Urbis, ut moris est, per me Josephum Badialem Apert. Curs. — Jo: Triphellius Mag. Curs.

Ut omnis tollatur occasio evulgandi indulgentias falsas, seu apocryphas, debent Episcopi, antequam eas permittant, diligentissime, & accuratissime examinare, cum ad ipsos private spectet recognitio brevium indulgentiarum, quæ de novo per Papam conceduntur. Nec alius sine eorum licentia, vel auctoritate potest illa breviter, seu illas indulgentias publicare, non obstante quacumque exemptione, & præterita consuetudine in contrarium, etiamsi pro Regularium ecclesiis concedantur, ut Sac. Congr. Concil. cap. 9. sess. 21. de reformat. decretum fuit apud Monacell. tom. 2. tit. 16. formul. 6. num. 8. & in una Sancti Severini 30. Maji 1699. & 4. Febr. 1702. apud Petram 1. 5. comment. ad const. 4. Calisti III. num. 96. & ita declaravit quoque Sac. Cong. Immunit. in Firmana 10. Julii 1703. lib. 3. decret. Vallem. pag. 494. his verbis: Quoad consuetudinem assertam immemorabilem in civitate Firmi, & aliorum in Piceno publicandi per Magistratum laicum breviter indulgentiarum absque licentia, seu participatione tribunalis ecclesiastici, Sac. Congreg. decrevit, ministros laicos, quoad præteritum non esse amplius molestandos, sed quoad futurum non licere sine licentia Ordinariorum, & omnino abstinere. Sic apud D. Petrum Andr. Riccius in sua synopsi decret. Sac. Congreg. Immunit. verb. Indulgentia: quod decretum citat etiam Monacell. l. c. n. 8. (Vid. add. hisp. verb. Confraternitas art. 1. n. 8. & lit. D pag. 34. in fin. col. 2.)